, תיק IV-402.6הצעיר, י"ט בטבת תר"ף (10.1.1920), אה"ע –בישיבת הוועד המרכזי של הפועל56.

הצעיר, כ"ה בשבט תר"ף (14.2.1920), שם, שם.–אליעזר יפה בישיבת הוועד המרכזי של הפועל57.

הצעיר (לעיל הערה 56).–יעקב בישיבת הוועד המרכזי של הפועל–יצחק בן58.

פרוטוקול האספה העשירית של הוועד הזמני, שנערכה בימים ד'-ו' באדר תר"ף (25-23 בפברואר 1920),59.
חי: תעודות להגנת–פרשת תל הפרוטוקול במלואו, עם הערות, ראו: נקדימון רוגל, J1/8785.אצ"מ

, ירושלים 1994, תעודה מס' 163, עמ' 260-238.הגליל העליון בתר"ף

'החלטות ומסקנות של אספת הועד הזמני העשירית מהימים ד', ה', ו' אדר תר"פ, המצב בגליל העליון/60.
לא נתן לפרסום', שם, עמ' 260-259.

, שנה 13, גיליון 20 (27 בפברואר 1920), עמ' 3.הפועל הצעירי' סוקר [יצחק לופבן], 'לעניני השעה', 61.

Ï‚Â¯ ÔÂÓÈ„˜

≤∞∏

Â

המבחן המכריע היה בי"א באדר תר"ף, 1 במרס 1920. כמעט עד ליום האחרון הסתייעו
21–המגינים במודיעים ובבלדרים ערבים, קנו אספקה מן השכנים וטחנו חיטים בכפריהם. ב

בפברואר, תשעה ימים לפני י"א באדר, הלכו לטחנה בח'לצה. כעבור ימים אחדים יצא קלמן
חוסין הזמין אותו לארמונו, השקהו קפה ושוחח–כהן לח'לצה, לחפש פרה שברחה. כאמל אל